

Årsredovisning

Öaa Mek AB

559459-5034

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Andersson

2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reparationer av maskiner och fordon inom lantbruk, anläggning och industri samt entreprenad inom lantbruk och anläggning.

Företaget har sitt säte i Hylte kommun, Hallands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2311-2412
Nettoomsättning	0	410
Resultat efter finansiella poster	-43	52
Soliditet %	44	60

Nettoomsättningen har minskat med 100 % jämfört med föregående år och har varit 0:- under innevarande. Minskningen beror på att verksamheten har varit vilande under det gångna året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		22 923	47 923
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		22 923	-22 923	0
- Årets resultat			-19 374	-19 374
- Belopp vid årets utgång	25 000	22 923	-19 374	28 549

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 923
Årets resultat	-19 374
<i>Summa</i>	<i>3 549</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 549
<i>Summa</i>	<i>3 549</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-11-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	410 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	410 355
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 000	-98 027
Övriga externa kostnader	-24 808	-96 366
Personalkostnader	2 0	-157 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 816	-6 157
Summa rörelsekostnader	-42 624	-357 595
Rörelseresultat	-42 624	52 760
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73	-544
Summa finansiella poster	-21	-496
Resultat efter finansiella poster	-42 645	52 264
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	23 271	-23 271
Summa bokslutsdispositioner	23 271	-23 271
Resultat före skatt	-19 374	28 993
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 070
Årets resultat	-19 374	22 923

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 107	77 923
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>61 107</i>	<i>77 923</i>
Summa anläggningstillgångar		61 107	77 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 813
Övriga fordringar		4 189	17 524
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 189</i>	<i>29 337</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		297	3 259
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>297</i>	<i>3 259</i>
Summa omsättningstillgångar		4 486	32 596
SUMMA TILLGÅNGAR		65 593	110 519

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 923	0
Årets resultat	-19 374	22 923
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 549	22 923
Summa eget kapital	28 549	47 923
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	23 271
Summa obeskattade reserver	0	23 271
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 324
Skatteskulder	6 070	6 070
Övriga skulder	25 974	22 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	37 044	39 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	65 593	110 519

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	84 080	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	84 080
Utgående anskaffningsvärden	84 080	84 080
Ingående avskrivningar	-6 157	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 816	-6 157
Utgående avskrivningar	-22 973	-6 157
Redovisat värde	61 107	77 923

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindberg AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-27

UNDERSKRIFTER

Torup

Jens Andersson

Jens Andersson

2026-03-27